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Друга ліга А
2025/26 4-й тур, Матч №19

Субота, 16.08.2025, 12:30, "Буковина", Чернівці. 32°C. Глядачі: 353

«Буковина-2» Чернівці

0 : 2

«Лісне» Київ

70 Федотов Нікіта
14 Шинкаренко Дмитро
90 Лєднєв Нікіта
84 Скочеляс Дмитрій
98 Лапко Віталій
89 Дубовик Ренат
88 Кайда Назар (К)
80 Петров Владислав
22 Плакса Родіон
19 Кілєвий Арсеній
17 Андрейчук Андрій

Запасні
71 Балан Нікіта
63 Дашковець Артем
52 Писаренко Євгеній
60 Іліка Артем
69 Юдін Микита
55 Князєв Єгор
79 Савін Данііл
99 Стецюра Дмитро
85 Скіцко Владислав
93 Гамолов Назар
78 Мельничук Артур
87 Кермач Святослав

Тренер
Єфімов Дмитро

1 Кравцов Павло
15 Боришполець Сергій
13 Коваленко Ілля (К)
20 Лига Олег
27 Саєнко Олександр
5 Чепурний Андрій
10 Калінін Олександр
8 Доброхотов Ярослав
60 Юшко Даніїл
22 Кобак Едвард
9 Волошин Назар

Запасні
25 Караващенко Ілля
86 Грищенко Дмитро
66 Корсун Єгор
91 Янковський Олег
28 Фролов Кирило

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Брик Михайло
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Гашков Євген
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2025/26, 4-й тур, Матч №19
Субота, 16.08.2025, 12:30, "Буковина", Чернівці. 32°C. Глядачі: 353

«Буковина-2» Чернівці 0 : 2 «Лісне» Київ
84 Скочеляс Дмитрій 3'

12' 9 Волошин Назар

27' 20 Лига Олег

90 Лєднєв Нікіта 37'

80 Петров Владислав
55 Князєв Єгор 46'

14 Шинкаренко Дмитро
79 Савін Данііл 69'

22 Плакса Родіон
87 Кермач Святослав 69'

17 Андрейчук Андрій
93 Гамолов Назар 75'

90 Лєднєв Нікіта
63 Дашковець Артем 80'

84 Скочеляс Дмитрій 82'

84' 9 Волошин Назар
86 Грищенко Дмитро

87' 60 Юшко Даніїл
91 Янковський Олег

89' 10 Калінін Олександр
66 Корсун Єгор

89' 8 Доброхотов Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


